Semini cicute vis refrigeratoria. que si enecat: incipiunt algere ab  
extremitatibus. Remedium est priusque perueniat ad vitalia vini na-  
tura excalfaecoria. Sed in yno pota irremediabilis existimatur.  
Anaxilans auctor est mammas a virginitate ilitas nunque crescere:  
Quod certum est lac puerarum mammis imposita extingunt. Ve-  
neremque testibus circa pubertatem ilita. Erigeron a grecis que  
a nostris vocatur senecio: hanc si ferro circumscriptam effodiatur al-  
quis tangatque ea dentem & alteruter despuat: ac reponat in eundem  
locum: ita ut yiuat herba: aiunt dentem poltea eum non dolitur.

Ca.xii. De collutione oris  
et dentium. de aristologia  
verbena & quinque folio.

Remedio dentibus sunt panacis radix commanducata. Radix hioscyami ex aceto manducata. Et plantaginis radices. Aut colluuntur in aceto decocte succo. Et folia sunt vtilia. Vel si sanguine gingue putrefcant: vel semen eiusdem apostemata & collectio-  
nes ginginarum sana.

Aristologia dentes ginginasque confirmat. Verbenaca cum radice  
manducata: & decocta ex yno aut aceto succus collutus. Item  
quinque foliarum radices decocte ad tertias yno aut aceto. Prius autem  
que decoquantur: aqua marina aut salsa lauantur. Decoctum diu te-  
nendum in ore. Quidam cinere quinque foli*fricare* mallunt.  
Et isopo colluuntur & succo pcedant.